
Papildomos „Frame.io“ sąlygos 
 
Įsigalioja 2022 m. rugpjūčio 22 d. 

 
Šios Papildomos sąlygos reglamentuoja „Frame.io“ produktų ir paslaugų (Frame) naudojimą, jos pagal nuorodą įtrauktos į 

„Adobe“ bendrąsias naudojimo sąlygas (Bendrosios sąlygos), pateikiamas www.adobe.com/go/terms_lt (šios Papildomos 

sąlygos ir Bendrosios sąlygos kartu vadinamos Sąlygomis). Iš didžiųjų raidžių rašomiems terminams, kurių apibrėžimai čia 

nepateikiami, taikomos Bendrosiose sąlygose pateiktų apibrėžimų reikšmės.  

1. Bendradarbiavimo paslaugos.  Naudodami „Frame“, jei inicijuojate arba esate pakviesti kito asmens ar organizacijos, 
kuris (-i) naudoja „Frame“ pagal atskirą susitarimą su mumis (Trečiosios šalies paskyros turėtojas) bendrinti arba 
redaguoti Turinį dokumente, erdvėje, bibliotekoje, drobėje ar kitoje bendradarbiavimo aplinkoje (įskaitant, bet 
neapsiribojant „Adobe Premiere Pro“ ir „Adobe After Effects“, kurią kontroliuoja Trečiosios šalies paskyros turėtojas 
(kiekvienas Bendradarbiavimo erdvė), pripažįstate ir sutinkate, kad tik Trečiosios šalies paskyros turėtojas yra atsakingas 
už viso turinio, įskaitant jūsų turinį, Bendradarbiavimo erdvėje nustatymų, įskaitant komentavimo, redagavimo, prieigos, 
paskelbimo ir nuosavybės nustatymus, įgyvendinimą. Trečiosios šalies paskyros turėtojas galės bet kada apriboti arba 
nutraukti jūsų prieigą prie Bendradarbiavimo erdvės. Jei nenorite, kad Trečiosios šalies paskyros turėtojas valdytų jūsų 
turinį, neturite bendrinti ar redaguoti savo Turinio Bendradarbiavimo erdvėje ir turėti atsargines Turinio kopijas. Mes 
neprisiimame atsakomybės už bet kokį jūsų Turinio praradimą, naudojimą ar netinkamą naudojimą Bendradarbiavimo 
erdvėje. Jūs pripažįstate ir sutinkate, kad A) mes nebūsime jokių ginčų tarp jūsų ir bet kurio Trečiosios šalies sąskaitos 
turėtojo šalis; B) nesieksite padaryti mūsų tokio ginčo šalimi ir C) neprisiimsime jokios atsakomybės ar įsipareigojimų nei 
jums, nei Trečiosios šalies paskyros turėtojui už bet kokį turinį, įskaitant jūsų Turinį, siejant su tokiu ginču.  

 
2. Užsakomosios paslaugos ir trečiosios šalies prieiga. Galite leisti trečiosios šalies asmeniui arba organizacijai (Trečioji 

šalis) savo turinio prieigą, siejant su jūsų „Frame“ naudojimu, kad galėtumėte bendrinti savo Turinį su tokia trečiąja šalimi. 
Tokiu atveju tik jūs esate atsakingi už viso turinio, įskaitant jūsų Turinį, nustatymų, įskaitant komentavimo, redagavimo, 
prieigos, publikavimo ir nuosavybės nustatymus, įgyvendinimą. Jei nenorite, kad Trečioji šalis keistų, komentuotų jūsų 
Turinį ar jį naudotų, neturite bendrinti savo Turinio su tokia Trečiąja šalimi arba turite užtikrinti, kad leidimo nustatymai 
būtų tinkamai pritaikyti prie teisių, kurias suteikiate tokiai Trečiajai šaliai. 

 
 

Frame.io_Additional Terms-lt_LT-20220822 

http://www.adobe.com/go/terms_lt

